ZK7370-3031-Axxx www.beckhoff.com/ZK7370-3031-Axxx
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.0 | Seite 1 von 5
B23, Stecker, gerade, Stift+Buchse, 4+PE+4 Pin, EtherCAT‑kodiert – B23,
Stecker, gerade, Buchse+Stift, 4+PE+4 Pin, EtherCAT‑kodiert
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung (Ethernet) 24 V DC 24 V DC

CE ja
UL Ja UL2237, UL E-file Nummer: E484763
Bestellangaben Länge
ZK7370-3031-A010 1,00 m
Zubehör
ZS7300-B003 Schutzkappe B23, Stecker, Kunststoff, IP67, VPE = 10 Stück
ZS7300-B004 Schutzkappe B23, Stecker, Metall, IP67, VPE = 5 Stück
ZS7300-B005 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, rot, VPE = 10 Stück
ZS7300-B006 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, gelb, VPE = 10 Stück
ZS7300-B007 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, blau, VPE = 10 Stück
ZS7300-B008 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, grün, VPE = 10 Stück
ZS7300-B015 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, orange, VPE = 10 Stück
ZS7300-B016 Farbkodierung Steckverbinder/Vierkantflansch B23, grau, VPE = 10 Stück
ZB8802-0003 Schraubwerkzeug für B23-Steckverbinder, SW27
Mit einer durchgestrichenen Abfalltonne gekennzeichnete Produkte dürfen nicht in den Hausmüll. Das Gerät gilt bei der Entsorgung als
Elektro- und Elektronik-Altgerät. Die nationalen Vorgaben zur Entsorgung von Elektro- und Elektronik-Altgeräten sind zu beachten.
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®,